מרכיבי השכר אשר יילקחו לצורך חישוב **פיצויי פיטורים לעניין התשלומים מביטוח לאומי**, יכללו בין היתר, שכר יסוד, אשר בכל מקרה לא יפחת משכר המינימום בהתאם להיקף המשרה, תוספת ותק, תוספת משפחה, תוספת יוקר, תוספת מקצועית, ורכיבי שכר אחרים בכפוף להוכחת הרכיבים ובהתאם להוראות הפסיקה והחוק בעניין.

הסכום המרבי לתשלום של שכר העבודה ופיצויי הפיטורים לעובד שכיר על ידי המוסד לביטוח לאומי הנו כמפורט בחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב), תשנ"ה-1995 ומתעדכן מעת לעת.

התנאים בהם, יהיה העובד זכאי להגיש תביעת חוב לקבלת הגמלה מאת המוסד לביטוח לאומי הנם-

1. בית המשפט המחוזי הוציא צו פשיטת רגל נגד המעסיק או הוציא צו לפירוק חברה, או צו לפירוק שותפות או לפירוק אגודה שיתופית או עמותה.
2. מונה נאמן או מפרק למעסיק מטעם בית המשפט המחוזי.
3.